
31

20mm以下 25mm以上 20mm以下 25mm以上

10～30㎥ 160 170 170 180

31～100㎥ 170 180 180 190

101㎥～ 180 190 190 200

13mm

20mm

25mm

30mm

40mm

50mm

75mm

100mm

上水道区域 簡易水道区域

基本料金 1,300 1,600

50

60

70

110

130

260

610

820

現行

従量料金

メーター

使用料
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　基本料金 　1,000円／月

　従量料金

　（1㎥につき）

汚水量区分 金額

　1～10㎥ 100円

　11～20㎥ 120円

　21～30㎥ 140円

　31～40㎥ 160円

　41～50㎥ 180円

　51～100㎥ 200円

　100㎥を超えるもの 220円
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（R5地方公営企業決算状況調査より）

下記15団体の
平均値 3,356円
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（R5地方公営企業決算状況調査より）

下記15団体の
平均値 3,043円
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（R5地方公営企業決算状況調査より）

下記15団体の
平均値 6,399円
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